
ご入学おめでとうございます

学生さん向け物件多数ご用意しまし

★情報量地域NO.1★

⇓ 公式LINE ⇓ アパマンショップ広原店限定☆彡

新生活応援♪お得なキャンペーン物件

多数ご用意致しました！！！

詳細は、お気軽にお問い合わせ下さい！

円
ゼロ

円
ゼロ

円
ゼロ

礼金 仲介

手数料
敷金

⇦詳しくはQRより

お引越しも！

アパマンショップ広原店

※

南九州大学西側サンキュー広原店敷地内

アパマンショップ広原店
営業時間：10：00～19：00

定休日：水曜日

36-4940TEL:（0986）

お部屋探しの事なら・・・

※物件により対象が異なりますので

詳しくはお問合せ下さい。



南九州大学西側サンキュー広原店敷地内

アパマンショップ広原店
営業時間：10：00～19：00

定休日：水曜日

36-4940TEL:（0986）

御成約者様限定
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※商品はイメージ画像になります。

実際の商品とは異なります。

4940

物件により対象が異なりますので



（家賃） 3 3 , 0 0 0

（家賃） 3 3 , 0 0 0

１K

（築年月）

（向き） 南向き

　・　スーパーまで徒歩3分

　・　コンビニまで徒歩3分

　・　駐輪場

　・　家具・家電（サービス）

　・　南九州大学まで徒歩5分

（構造）

（向き）

（面積）

軽量鉄骨造

（築年月） 1991年3月

合計 ¥10,000

　・　温水洗浄便座

　・　南九州大学まで徒歩3分

★★★　初期費用　★★★

　・　保証委託料 ¥10,000

　・　独立洗面台

　・　スーパーまで徒歩3分

　・　コンビニまで徒歩4分

　・　室内洗濯機置場

★★★　交通・周辺　★★★

合計 ¥10,000

　・　仲介手数料 ¥0

　・　保証委託料 ¥10,000

★★★　交通・周辺　★★★

★★★　初期費用　★★★

　・　敷金 ¥0

　・　礼金 ¥0

　・　敷地内ゴミ置き場

家賃　￥ 30,000

アパート 広原町

★★★　詳細　★★★

★★★　設備　★★★

　・　インターネット無料

　・　エアコン

　・　バス・トイレ別

0 ヶ月 /礼金 0 ヶ月
～

《No.1》　グランデ広原

/共益費　￥ 込 /駐車料　￥ 3,000

/敷金
東向き

20.28㎡

2009年4月

★★★　設備　★★★

　・　インターネット無料

　・　敷金 ¥0

　・　礼金 ¥0

　・　仲介手数料 ¥0

　・　都市ガス

　・　エアコン

《No.2》　ダウンタウン益吉 マンション １K 立野町

家賃　￥ 30,000 ～
/共益費　￥ 込 /駐車料　￥ 1台込

★★★　詳細　★★★

（構造） 鉄筋コンクリート造

/敷金 0 ヶ月 /礼金 0 ヶ月 （面積） 24.30㎡

仲介手数料

インターネット無料♪

家具家電付き（サービス品）

・TV、・洗濯機、・電子レンジ、・冷蔵庫

アパマンショップ広原店アパマンショップ広原店

36-494036-4940
南九州大学西側サンキュー広原店敷地内

営業時間：10：00～19：00 定休日：水曜日
（0986）

南九州大学西側サンキュー広原店敷地内

営業時間：10：00～19：00 定休日：水曜日 （0986）

アパマンショップ広原店お問合せは

コチラから♪

0ゼロ 円
対象物件★

仲介手数料

インターネット無料！

水道使用料、家賃込み♪

0ゼロ 円対象物件★

所在地MAP

所在地MAP



（家賃） 3 3 , 0 0 0

（家賃） 3 3 , 0 0 0

（築年月）

★★★　交通・周辺　★★★

★★★　設備　★★★

　・　インターネット無料

　・　独立洗面台

　・　バルコニー

　・　バス・トイレ別

　・　スーパーまで徒歩3分

　・　コンビニまで徒歩2分

1992年5月

　・　南九州大学まで徒歩9分

¥0

　・　保証委託料 ¥10,000

合計 ¥10,000

早水町

　・　礼金

　・　保証委託料

　・　スーパーまで徒歩7分

　・　コンビニまで徒歩2分

　・　エアコン

　・　敷地内ゴミ置き場

《No.4》　アピアコート マンション １K

　・　仲介手数料

　・　プロパンガス

　・　室内洗濯機置場

　・　南九州大学まで徒歩4分

★★★　初期費用　★★★

　・　敷金 ¥0

　・　礼金 ¥0

《No.3》　アクティハウスⅡ マンション １R 広原町

家賃　￥ 30,000 ～
/共益費　￥ 込 /駐車料　￥ 2,000

★★★　詳細　★★★
（構造） 鉄筋コンクリート造

/敷金 0 ヶ月 /礼金 0 ヶ月
（向き） 東向き（号室により）

（面積） 31.30㎡

家賃　￥ 30,000 ～
/共益費　￥ 込 /駐車料　￥ 1台込

★★★　詳細　★★★

（構造） 鉄骨造

/敷金 0 ヶ月 /礼金 0 ヶ月
（向き） 南向き

¥10,000

合計 ¥10,000

（面積） 23.10㎡

（築年月） 1994年3月

★★★　設備　★★★

　・　インターネット無料

　・　室内洗濯機置場

★★★　初期費用　★★★

　・　敷金 ¥0

　・　都市ガス

　・　バス・トイレ別

¥0

　・　仲介手数料 ¥0

★★★　交通・周辺　★★★

49404940
アパマンショップ広原店アパマンショップ広原店

36-494036-4940
南九州大学西側サンキュー広原店敷地内

営業時間：10：00～19：00 定休日：水曜日
（0986）

南九州大学西側サンキュー広原店敷地内

営業時間：10：00～19：00 定休日：水曜日 （0986）

お問合せは

コチラから♪

仲介手数料

インターネット無料物件♪

広々した洗面脱衣所！

0ゼロ 円対象物件★

仲介手数料

インターネット無料物件♪

料理もしやすい広めの流し台！

0ゼロ 円対象物件★

所在地MAP

所在地MAP



（家賃） 3 3 , 0 0 0

（家賃） 3 3 , 0 0 0

家賃　￥ 34,000 ～
/共益費　￥ 1,000 /駐車料　￥ 2,000

★★★　詳細　★★★

《No.5》　サンハイム霧島A・B マンション １R 立野町

/敷金 0 ヶ月 /礼金

（構造） 鉄筋コンクリート造

（築年月） 1998年1月

★★★　設備　★★★

（面積） 33.12㎡

（向き） 南(A)・東(B)向き

　・　バス・トイレ別

　・　独立洗面台

　・　TVインターホン

　・　インターネット無料

　・　敷地内ゴミ置き場

　・　室内洗濯機置場

　・　コンビニまで徒歩6分

★★★　初期費用　★★★

　・　敷金 ¥0

★★★　交通・周辺　★★★

　・　南九州大学まで徒歩2分

　・　スーパーまで徒歩2分

　・　保証委託料 ¥10,000

合計 ¥60,000

　・　礼金 ¥50,000

　・　仲介手数料 ¥0

家賃　￥ 35,000 ～
/共益費　￥ 込 /駐車料　￥ 1台込

★★★　詳細　★★★

《No.6》　シティフラットM マンション １K 一万城町

/敷金 0 ヶ月 /礼金 1 ヶ月

（構造） 鉄筋コンクリート造

（面積） 25.84㎡

（向き） 南向き

　・　インターネット無料

　・　都市ガス

　・　エアコン

（築年月） 1994年3月

★★★　設備　★★★

　・　スーパーまで徒歩4分

　・　バス・トイレ別

　・　敷地内ゴミ置き場

　・　駐輪場

　・　仲介手数料 ¥0

　・　コンビニまで徒歩4分

★★★　初期費用　★★★

　・　敷金 ¥0

　・　保証委託料 ¥10,000

合計 ¥45,000

¥50,000

　・　礼金 ¥35,000

★★★　交通・周辺　★★★

　・　南九州大学まで徒歩3分

仲介手数料

インターネット無料物件♪

アパマンショップ広原店アパマンショップ広原店

36-494036-4940
南九州大学西側サンキュー広原店敷地内

営業時間：10：00～19：00 定休日：水曜日
（0986）

南九州大学西側サンキュー広原店敷地内

営業時間：10：00～19：00 定休日：水曜日 （0986）

アパマンショップ広原店お問合せは

コチラから♪

0ゼロ 円対象物件★

仲介手数料

インターネット無料物件♪

0ゼロ 円対象物件★

所在地MAP

所在地MAP

Ａ棟 B棟



（家賃） 3 3 , 0 0 0

（家賃） 3 3 , 0 0 0

１K 早水町《No.7》　笠野石油ビル マンション

2,000
★★★　詳細　★★★

（構造） 鉄筋コンクリート造
家賃　￥ 30,000 ～

/共益費　￥ 込 /駐車料　￥

0
（築年月） 1993年4月

★★★　設備　★★★

ヶ月
（向き） 南向き

（面積） 24.80㎡/敷金 0 ヶ月 /礼金

　・　独立洗面台

　・　駐輪場

　・　敷地内ゴミ置き場

　・　インターネット無料

　・　都市ガス

　・　エアコン

　・　コンビニまで徒歩●分

★★★　初期費用　★★★

　・　敷金 ¥0

★★★　交通・周辺　★★★

　・　南九州大学まで徒歩●分

　・　スーパーまで徒歩●分

　・　保証委託料 ¥10,000

合計 ¥10,000

　・　礼金 ¥0

　・　仲介手数料 ¥0

１R 立野町《No.8》　センチュリー21立野A・B マンション

1台込
★★★　詳細　★★★

（構造） 鉄骨造
家賃　￥ 38,000 ～

/共益費　￥ 込 /駐車料　￥

0 ヶ月
（向き） 南(A)・東(B)向き

（面積） 30.00㎡/敷金 0 ヶ月 /礼金

　・　インターネット無料

　・　バス・トイレ別

　・　エアコン

（築年月） 2010年3月

★★★　設備　★★★

　・　南九州大学まで徒歩9分

　・　スーパーまで徒歩10分

　・　温水洗浄便座

　・　独立洗面台

　・　敷地内ゴミ置き場

¥0

　・　仲介手数料 ¥0

　・　コンビニまで徒歩9分

★★★　初期費用　★★★

　・　敷金 ¥0

　・　保証委託料 ¥10,000

合計 ¥10,000

　・　礼金

★★★　交通・周辺　★★★

49404940
アパマンショップ広原店アパマンショップ広原店

36-494036-4940
南九州大学西側サンキュー広原店敷地内

営業時間：10：00～19：00 定休日：水曜日
（0986）

南九州大学西側サンキュー広原店敷地内

営業時間：10：00～19：00 定休日：水曜日 （0986）

お問合せは

コチラから♪

仲介手数料

インターネット無料物件♪

水道使用料、家賃込み！

0ゼロ 円対象物件★

仲介手数料

インターネット無料物件♪

築年数の浅い人気物件です！

0ゼロ 円対象物件★

所在地MAP

所在地MAP



（家賃） 3 3 , 0 0 0

（家賃） 3 3 , 0 0 0

家賃　￥ 30,000 ～
/共益費　￥ 込 /駐車料　￥ 2,000

★★★　詳細　★★★

《No.9》　サンケイハイツC アパート １K 立野町

/敷金 0 ヶ月 /礼金 1 ヶ月

（構造） 木造

（築年月） 1993年3月

★★★　設備　★★★

（面積） 22.35㎡

（向き） 南向き

　・　温水洗浄便座

　・　駐輪場

　・　バス・トイレ別

　・　インターネット無料

　・　エアコン

　・　TVインターホン

　・　コンビニまで徒歩6分

★★★　初期費用　★★★

　・　敷金 ¥0

★★★　交通・周辺　★★★

　・　南九州大学まで徒歩4分

　・　スーパーまで徒歩3分

　・　保証委託料 ¥10,000

合計 ¥40,000

　・　礼金 ¥30,000

　・　仲介手数料 ¥0

家賃　￥ 35,000 ～
/共益費　￥ 込 /駐車料　￥ 1台込

★★★　詳細　★★★

《No.10》　JCSマンション マンション １DK 立野町

/敷金 0 ヶ月 /礼金 1 ヶ月

（構造） 鉄骨造

（面積） 29.81㎡

（向き） 東向き

　・　インターネット無料

　・　エアコン

　・　バス・トイレ別

（築年月） 1998年3月

★★★　設備　★★★

★★★　交通・周辺　★★★

　・　南九州大学まで徒歩10分

　・　スーパーまで徒歩4分

　・　敷地内ゴミ置き場

　・　独立洗面台

　・　室内洗濯機置場

　・　礼金 ¥35,000

　・　仲介手数料 ¥0

　・　コンビニまで徒歩4分

★★★　初期費用　★★★

　・　敷金 ¥0

　・　保証委託料 ¥10,000

合計 ¥45,000

仲介手数料

インターネット無料物件♪

アパマンショップ広原店アパマンショップ広原店

36-494036-4940
南九州大学西側サンキュー広原店敷地内

営業時間：10：00～19：00 定休日：水曜日
（0986）

南九州大学西側サンキュー広原店敷地内

営業時間：10：00～19：00 定休日：水曜日 （0986）

アパマンショップ広原店お問合せは

コチラから♪

0ゼロ 円対象物件★

仲介手数料

インターネット無料物件♪

0ゼロ 円対象物件★

所在地MAP

所在地MAP



（家賃） 3 3 , 0 0 0

（家賃） 3 3 , 0 0 0

１K 菖蒲原町《No.11》　メゾントレビアン アパート

1台込
★★★　詳細　★★★

（構造） 木造
家賃　￥ 27,000 ～

/共益費　￥ 込 /駐車料　￥

0
（築年月） 1993年6月

★★★　設備　★★★

ヶ月
（向き） 南向き

（面積） 26.00㎡/敷金 0 ヶ月 /礼金

　・　TVインターホン

　・　室内洗濯機置場

　・　温水洗浄便座

　・　インターネット無料

　・　バス・トイレ別

　・　エアコン

　・　コンビニまで徒歩6分

★★★　初期費用　★★★

　・　敷金 ¥0

★★★　交通・周辺　★★★

　・　南九州大学まで徒歩14分

　・　スーパーまで徒歩8分

　・　保証委託料 ¥10,000

合計 ¥10,000

　・　礼金 ¥0

　・　仲介手数料 ¥0

１K 三股町《No.12》　コーポレーション華 マンション

1台込
★★★　詳細　★★★

（構造） 鉄筋コンクリート造
家賃　￥ 33,000 ～

/共益費　￥ 込 /駐車料　￥

0 ヶ月
（向き） 南向き

（面積） 30.00㎡/敷金 0 ヶ月 /礼金

　・　バルコニー

　・　エアコン

　・　バス・トイレ別

（築年月） 1992年2月

★★★　設備　★★★

★★★　交通・周辺　★★★

　・　南九州大学まで徒歩10分

　・　スーパーまで徒歩3分

　・　バルコニー

　・　敷地内ゴミ置き場

　・　室内洗濯機置場

　・　礼金 ¥0

　・　仲介手数料 ¥0

　・　コンビニまで徒歩3分

★★★　初期費用　★★★

　・　敷金 ¥0

　・　保証委託料 ¥10,000

合計 ¥10,000

49404940
アパマンショップ広原店アパマンショップ広原店

36-494036-4940
南九州大学西側サンキュー広原店敷地内

営業時間：10：00～19：00 定休日：水曜日
（0986）

南九州大学西側サンキュー広原店敷地内

営業時間：10：00～19：00 定休日：水曜日 （0986）

お問合せは

コチラから♪

仲介手数料

インターネット無料物件♪

0ゼロ 円対象物件★

仲介手数料

インターネット無料物件♪

0ゼロ 円対象物件★

所在地MAP

所在地MAP



（家賃） 3 3 , 0 0 0

（家賃） 3 3 , 0 0 0

家賃　￥ 30,000 ～
/共益費　￥ 込 /駐車料　￥ 1台込

★★★　詳細　★★★

《No.13》　シャルテ都城Ⅰ アパート １K 一万城町

/敷金 0 ヶ月 /礼金 0 ヶ月

（構造） 木造

（築年月） 1992年3月

★★★　設備　★★★

（面積） 24.22㎡

（向き） 南向き

　・　エアコン

　・　駐輪場

　・　防犯カメラ

　・　インターネット無料

　・　TVインターホン

　・　都市ガス

　・　コンビニまで徒歩5分

★★★　初期費用　★★★

　・　敷金 ¥0

★★★　交通・周辺　★★★

　・　南九州大学まで徒歩5分

　・　スーパーまで徒歩3分

　・　保証委託料 ¥10,000

合計 ¥10,000

　・　礼金 ¥0

　・　仲介手数料 ¥0

家賃　￥ 30,000 ～
/共益費　￥ 込 /駐車料　￥ 1台込

★★★　詳細　★★★

《No.14》　ハーモニータウン アパート １K 一万城町

/敷金 0 ヶ月 /礼金 0 ヶ月

（構造） 木造

（面積） 28.00㎡

（向き） 東向き

　・　インターネット無料

　・　TVインターホン

　・　都市ガス

（築年月） 1992年3月

★★★　設備　★★★

★★★　交通・周辺　★★★

　・　南九州大学まで徒歩5分

　・　スーパーまで徒歩3分

　・　エアコン

　・　駐輪場

　・　防犯カメラ

　・　礼金 ¥0

　・　仲介手数料 ¥0

　・　コンビニまで徒歩5分

★★★　初期費用　★★★

　・　敷金 ¥0

　・　保証委託料 ¥10,000

合計 ¥10,000

仲介手数料

インターネット無料物件♪

防犯カメラ完備！！

アパマンショップ広原店アパマンショップ広原店

36-494036-4940
南九州大学西側サンキュー広原店敷地内

営業時間：10：00～19：00 定休日：水曜日
（0986）

南九州大学西側サンキュー広原店敷地内

営業時間：10：00～19：00 定休日：水曜日 （0986）

アパマンショップ広原店お問合せは

コチラから♪

0ゼロ 円対象物件★

仲介手数料

インターネット無料物件♪

防犯カメラ完備！！

0ゼロ 円対象物件★

所在地MAP

所在地MAP



（家賃） 3 3 , 0 0 0

（家賃） 3 3 , 0 0 0

１R 広原町《No.15》　フローリッシュ広呂原 マンション

1台込
★★★　詳細　★★★

（構造） 鉄筋コンクリート造
家賃　￥ 42,000 ～

/共益費　￥ 2,800 /駐車料　￥

0
（築年月） 2008年3月

★★★　設備　★★★

ヶ月
（向き） 東向き

（面積） 27.00㎡/敷金 0 ヶ月 /礼金

　・　都市ガス

　・　エアコン

　・　バス・トイレ別

　・　女性限定

　・　インターネット無料

　・　オートロック

　・　コンビニまで徒歩4分

★★★　初期費用　★★★

　・　敷金 ¥0

★★★　交通・周辺　★★★

　・　南九州大学まで徒歩12分

　・　スーパーまで徒歩2分

　・　保証委託料 ¥10,000

合計 ¥10,000

　・　礼金 ¥0

　・　仲介手数料 ¥0

１LDK 立野町《No.16》　LienPerie（リアンペルル） マンション

2,000
★★★　詳細　★★★

（構造） 鉄筋コンクリート造
家賃　￥ 50,000 ～

/共益費　￥ 込 /駐車料　￥

1.5 ヶ月
（向き） 南向き

（面積） 40.10㎡/敷金 0 ヶ月 /礼金

　・　インターネット無料

　・　TVインターホン

　・　オートロック

（築年月） 2019年9月

★★★　設備　★★★

★★★　交通・周辺　★★★

　・　南九州大学まで徒歩10分

　・　スーパーまで徒歩8分

　・　宅配BOX

　・　シャンプードレッサー

　・　敷地内ゴミ置き場

　・　礼金 ¥75,000

　・　仲介手数料 ¥0

　・　コンビニまで徒歩6分

★★★　初期費用　★★★

　・　敷金 ¥0

　・　保証委託料 ¥10,000

合計 ¥85,000

49404940
アパマンショップ広原店アパマンショップ広原店

36-494036-4940
南九州大学西側サンキュー広原店敷地内

営業時間：10：00～19：00 定休日：水曜日
（0986）

南九州大学西側サンキュー広原店敷地内

営業時間：10：00～19：00 定休日：水曜日 （0986）

お問合せは

コチラから♪

仲介手数料

インターネット無料物件♪

オートロック完備！！

0ゼロ 円対象物件★

仲介手数料

インターネット無料物件♪

オートロック完備！！

0ゼロ 円対象物件★

所在地MAP

所在地MAP



（家賃） 3 3 , 0 0 0

（家賃） 3 3 , 0 0 0

家賃　￥ 30,000 ～
/共益費　￥ 込 /駐車料　￥ 2,000

★★★　詳細　★★★

《No.17》　ANOVA（アノヴァ） マンション １K 一万城町

/敷金 0 ヶ月 /礼金 1 ヶ月

（構造） 鉄筋コンクリート造

（築年月） 1995年4月

★★★　設備　★★★

（面積） 33.12㎡

（向き） 南向き

　・　独立洗面台

　・　電機コンロ（１口）

　・　室内洗濯機置場

　・　インターネット無料

　・　エアコン

　・　バス・トイレ別

　・　コンビニまで徒歩6分

★★★　初期費用　★★★

　・　敷金 ¥0

★★★　交通・周辺　★★★

　・　南九州大学まで徒歩8分

　・　スーパーまで徒歩10分

　・　保証委託料 ¥10,000

合計 ¥40,000

　・　礼金 ¥30,000

　・　仲介手数料 ¥0

家賃　￥ 25,000 ～
/共益費　￥ 込 /駐車料　￥ 2,000

★★★　詳細　★★★

《No.18》　あいらんど花繰A・B アパート １K 花繰町

/敷金 0 ヶ月 /礼金 0 ヶ月

（構造） 鉄骨造

（面積） 17.10㎡

（向き） 南・東向き

　・　インターネット無料

　・　エアコン

　・　都市ガス

（築年月） 1992年5月

★★★　設備　★★★

★★★　交通・周辺　★★★

　・　南九州大学まで徒歩15分

　・　スーパーまで徒歩3分

　・　バス・トイレ別

　・　敷地内ゴミ置き場

　・　室内洗濯機置場

　・　礼金 ¥0

　・　仲介手数料 ¥0

　・　コンビニまで徒歩4分

★★★　初期費用　★★★

　・　敷金 ¥0

　・　保証委託料 ¥10,000

合計 ¥10,000

仲介手数料

インターネット無料物件♪

アパマンショップ広原店アパマンショップ広原店

36-494036-4940
南九州大学西側サンキュー広原店敷地内

営業時間：10：00～19：00 定休日：水曜日
（0986）

南九州大学西側サンキュー広原店敷地内

営業時間：10：00～19：00 定休日：水曜日 （0986）

アパマンショップ広原店お問合せは

コチラから♪

0ゼロ 円対象物件★

仲介手数料

インターネット無料物件♪

0ゼロ 円対象物件★

所在地MAP

所在地MAP

B棟

A棟



（家賃） 3 3 , 0 0 0

（家賃） 3 3 , 0 0 0

１LDK 広原町《No.19》　プレシャスSK アパート

1台込
★★★　詳細　★★★

（構造） 木造
家賃　￥ 42,000 ～

/共益費　￥ 込 /駐車料　￥

0
（築年月） 2007年3月

★★★　設備　★★★

ヶ月
（向き） 南向き

（面積） 40.00㎡/敷金 0 ヶ月 /礼金

　・　室内洗濯機置場

　・　独立洗面台

　・　エアコン

　・　バス・トイレ別

　・　TVインターホン

　・　コンビニまで徒歩2分

★★★　初期費用　★★★

　・　敷金 ¥0

★★★　交通・周辺　★★★

　・　南九州大学まで徒歩9分

　・　スーパーまで徒歩7分

　・　保証委託料 ¥10,000

合計 ¥10,000

　・　礼金 ¥0

　・　仲介手数料 ¥0

２K 広原町《No.20》　オーシャン21 マンション

1台込
★★★　詳細　★★★

（構造） 鉄筋コンクリート造
家賃　￥ 35,000 ～

/共益費　￥ 込 /駐車料　￥

0 ヶ月
（向き） 南向き

（面積） 34.70㎡/敷金 0 ヶ月 /礼金

　・　インターネット無料

　・　都市ガス

　・　エアコン

（築年月） 1994年1月

★★★　設備　★★★

★★★　交通・周辺　★★★

　・　南九州大学まで徒歩3分

　・　スーパーまで徒歩3分

　・　バス・トイレ別

　・　敷地内ゴミ置き場

　・　室内洗濯機置場

　・　礼金 ¥0

　・　仲介手数料 ¥0

　・　コンビニまで徒歩5分

★★★　初期費用　★★★

　・　敷金 ¥0

　・　保証委託料 ¥10,000

合計 ¥10,000

49404940
アパマンショップ広原店アパマンショップ広原店

36-494036-4940
南九州大学西側サンキュー広原店敷地内

営業時間：10：00～19：00 定休日：水曜日
（0986）

南九州大学西側サンキュー広原店敷地内

営業時間：10：00～19：00 定休日：水曜日 （0986）

お問合せは

コチラから♪

仲介手数料

広々1LDKで快適な新生活を♪

0ゼロ 円対象物件★

仲介手数料

インターネット無料物件♪

0ゼロ 円対象物件★

所在地MAP

所在地MAP



（家賃） 3 3 , 0 0 0

（家賃） 3 3 , 0 0 0

家賃　￥ 28,000 ～
/共益費　￥ 込 /駐車料　￥ 1台込

★★★　詳細　★★★

《No.20》　メイプルコート一万城 アパート １K 一万城町

/敷金 0 ヶ月 /礼金 0 ヶ月

（構造） 鉄骨造

（築年月） 1995年3月

★★★　設備　★★★

（面積） 17.10㎡

（向き） 南・東向き

　・　バルコニー

　・　室内洗濯機置場

　・　フローリング

　・　インターネット無料

　・　エアコン

　・　バス・トイレ別

　・　コンビニまで徒歩4分

★★★　初期費用　★★★

　・　敷金 ¥0

★★★　交通・周辺　★★★

　・　南九州大学まで徒歩10分

　・　スーパーまで徒歩8分

　・　保証委託料 ¥10,000

合計 ¥40,800

　・　礼金 ¥0

　・　仲介手数料 ¥30,800

家賃　￥ 28,000 ～
/共益費　￥ 込 /駐車料　￥ 1台込

★★★　詳細　★★★

《No.21》　メイプルコート広原 アパート １K 広原町

/敷金 0 ヶ月 /礼金 0 ヶ月

（構造） 鉄骨造

（面積） 17.10㎡

（向き） 東向き

　・　インターネット無料

　・　エアコン

　・　バス・トイレ別

（築年月） 1991年3月

★★★　設備　★★★

★★★　交通・周辺　★★★

　・　南九州大学まで徒歩8分

　・　スーパーまで徒歩6分

　・　バルコニー

　・　室内洗濯機置場

　・　敷地内ゴミ置き場

　・　礼金 ¥0

　・　仲介手数料 ¥30,800

　・　コンビニまで徒歩5分

★★★　初期費用　★★★

　・　敷金 ¥0

　・　保証委託料 ¥10,000

合計 ¥40,800

インターネット無料物件♪

憧れのロフト付！！

アパマンショップ広原店アパマンショップ広原店

36-494036-4940
南九州大学西側サンキュー広原店敷地内

営業時間：10：00～19：00 定休日：水曜日
（0986）

南九州大学西側サンキュー広原店敷地内

営業時間：10：00～19：00 定休日：水曜日 （0986）

アパマンショップ広原店お問合せは

コチラから♪

インターネット無料物件♪

憧れのロフト付！！

所在地MAP

所在地MAP



（家賃） 3 3 , 0 0 0

（家賃） 3 3 , 0 0 0

１K 広原町《No.23》　サンコーポ広原 アパート

3,000
★★★　詳細　★★★

（構造） 鉄骨造
家賃　￥ 30,000 ～

/共益費　￥ 込 /駐車料　￥

0
（築年月） 1985年3月

★★★　設備　★★★

ヶ月
（向き） 東向き

（面積） 33.10㎡/敷金 1 ヶ月 /礼金

　・　バス・トイレ別

　・　独立洗面台

　・　室内洗濯機置場

　・　インターネット無料

　・　エアコン

　・　バルコニー

　・　コンビニまで徒歩4分

★★★　初期費用　★★★

　・　敷金 ¥30,000

★★★　交通・周辺　★★★

　・　南九州大学まで徒歩4分

　・　スーパーまで徒歩2分

　・　保証委託料 ¥10,000

合計 ¥73,000

　・　礼金 ¥0

　・　仲介手数料 ¥33,000

１K 立野町《No.24》　エレファントマンション16号館 アパート

1台込
★★★　詳細　★★★

（構造） 木造
家賃　￥ 36,000 ～

/共益費　￥ 込 /駐車料　￥

1 ヶ月
（向き） 南向き

（面積） 28.70㎡/敷金 0 ヶ月 /礼金

　・　インターネット無料

　・　エアコン

　・　バス・トイレ別

（築年月） 2012年12月

★★★　設備　★★★

★★★　交通・周辺　★★★

　・　南九州大学まで徒歩5分

　・　スーパーまで徒歩8分

　・　バルコニー

　・　室内洗濯機置場

　・　独立洗面台

　・　礼金 ¥36,000

　・　仲介手数料 ¥39,600

　・　コンビニまで徒歩5分

★★★　初期費用　★★★

　・　敷金 ¥0

　・　保証委託料 ¥10,000

合計 ¥85,600

49404940
アパマンショップ広原店アパマンショップ広原店

36-494036-4940
南九州大学西側サンキュー広原店敷地内

営業時間：10：00～19：00 定休日：水曜日
（0986）

南九州大学西側サンキュー広原店敷地内

営業時間：10：00～19：00 定休日：水曜日 （0986）

お問合せは

コチラから♪

インターネット無料物件♪

インターネット無料物件♪

築浅の浅い人気物件です！！

所在地MAP

所在地MAP



（家賃） 3 3 , 0 0 0

（家賃） 3 3 , 0 0 0

/清掃代　￥ 44,000
家賃　￥ 33,000 ～

/共益費　￥ 込 /駐車料　￥ 2,000
★★★　詳細　★★★

《No.25》　サンライズ東郷Ⅱ マンション １R 広原町

/敷・礼 0 ヶ月

（構造） 鉄骨造

（築年月） 1994年4月

★★★　設備　★★★

（面積） 29.00㎡

（向き） 南向き

　・　電機コンロ（１口）

　・　独立洗面台

　・　駐輪場

　・　インターネット無料

　・　エアコン

　・　室内洗濯機置場

　・　コンビニまで徒歩3分

★★★　初期費用　★★★

　・　敷金・礼金 ¥0

★★★　交通・周辺　★★★

　・　南九州大学まで徒歩2分

　・　スーパーまで徒歩4分

　・　保証委託料 ¥10,000

合計 ¥90,300

　・　清掃代 ¥44,000

　・　仲介手数料 ¥36,300

家賃　￥ 30,000 ～
/共益費　￥ 込 /駐車料　￥ 2,000

★★★　詳細　★★★

《No.26》　フィロフジヤマ マンション １K 一万城町

/敷・礼 0 ヶ月

（構造） 鉄筋コンクリート造

（面積） 27.00㎡

（向き） 南向き

　・　インターネット無料

　・　エアコン

　・　TVインターホン

（築年月） 1997年4月

★★★　設備　★★★

　・　南九州大学まで徒歩9分

　・　スーパーまで徒歩4分

　・　独立洗面台

　・　敷地内ゴミ置き場

　・　駐輪場

　・　仲介手数料 ¥33,000

　・　コンビニまで徒歩7分

★★★　初期費用　★★★

　・　敷金・礼金 ¥0

　・　保証委託料 ¥10,000

合計 ¥87,000

/清掃代　￥ 44,000

　・　清掃代 ¥44,000

★★★　交通・周辺　★★★

インターネット無料物件♪

水道使用料、家賃込み！！

アパマンショップ広原店アパマンショップ広原店

36-494036-4940
南九州大学西側サンキュー広原店敷地内

営業時間：10：00～19：00 定休日：水曜日
（0986）

南九州大学西側サンキュー広原店敷地内

営業時間：10：00～19：00 定休日：水曜日 （0986）

アパマンショップ広原店お問合せは

コチラから♪

インターネット無料物件♪

所在地MAP

所在地MAP



（家賃） 3 3 , 0 0 0

（家賃） 3 3 , 0 0 0

１DK 立野町《No.27》　サンシャイン立野 アパート

2,000
★★★　詳細　★★★

（構造） 鉄筋コンクリート造
家賃　￥ 32,000 ～

/共益費　￥ 込 /駐車料　￥

1 ヶ月
（築年月） 1995年1月

★★★　設備　★★★

(税別)
（向き） 南向き

（面積） 35.70㎡/敷・礼 0 ヶ月 /清掃代

　・　室内洗濯機置場

　・　駐輪場

　・　敷地内ゴミ置き場

　・　インターネット無料

　・　温水洗浄便座

　・　TVインターホン

　・　コンビニまで徒歩7分

★★★　初期費用　★★★

　・　敷金・礼金 ¥0

★★★　交通・周辺　★★★

　・　南九州大学まで徒歩6分

　・　スーパーまで徒歩7分

　・　保証委託料 ¥10,000

合計 ¥81,500

　・　清掃代 ¥35,200

　・　仲介手数料 ¥36,300

１R 立野町《No.28》　イーストウッドマンション マンション

1台込
★★★　詳細　★★★

（構造） 鉄筋コンクリート造
家賃　￥ 33,000 ～

/共益費　￥ 込 /駐車料　￥

1 ヶ月
（向き） 南向き

（面積） 31.20㎡/敷金 0 ヶ月 /礼金

　・　インターネット無料

　・　エアコン

　・　TVインターホン

（築年月） 1994年4月

★★★　設備　★★★

　・　南九州大学まで徒歩6分

　・　スーパーまで徒歩7分

　・　独立洗面台

　・　敷地内ゴミ置き場

　・　駐輪場

¥33,000

　・　仲介手数料 ¥36,300

　・　コンビニまで徒歩7分

★★★　初期費用　★★★

　・　敷金 ¥0

　・　保証委託料 ¥10,000

合計 ¥79,300

　・　礼金

★★★　交通・周辺　★★★

49404940
アパマンショップ広原店アパマンショップ広原店

36-494036-4940
南九州大学西側サンキュー広原店敷地内

営業時間：10：00～19：00 定休日：水曜日
（0986）

南九州大学西側サンキュー広原店敷地内

営業時間：10：00～19：00 定休日：水曜日 （0986）

お問合せは

コチラから♪

インターネット無料物件♪

インターネット無料物件♪

水道使用料、家賃込み！！

所在地MAP

所在地MAP



（家賃） 3 3 , 0 0 0

（家賃） 3 3 , 0 0 0

家賃　￥ 33,000 ～
/共益費　￥ 込 /駐車料　￥ 1台込

★★★　詳細　★★★

《No.29》　メゾンパークイン マンション １K 立野町

/敷金 0 ヶ月 /礼金 0 ヶ月

（構造） 鉄筋コンクリート造

（築年月） 1993年3月

★★★　設備　★★★

（面積） 26.50㎡

（向き） 南向き

　・　敷地内ゴミ置き場

　・　室内洗濯機置場

　・　駐輪場

　・　インターネット無料

　・　エアコン

　・　TVインターホン

　・　コンビニまで徒歩4分

★★★　初期費用　★★★

　・　敷金 ¥0

★★★　交通・周辺　★★★

　・　南九州大学まで徒歩14分

　・　スーパーまで徒歩12分

　・　保証委託料 ¥10,000

合計 ¥46,300

　・　礼金 ¥0

　・　仲介手数料 ¥36,300

家賃　￥ 28,000 ～
/共益費　￥ 込 /駐車料　￥ 2,200～

★★★　詳細　★★★

《No.30》　ドムス都城Ⅰ・Ⅱ マンション １K 三股町

/敷金 0 ヶ月 /礼金 1.5 ヶ月

（構造） 鉄骨造

（面積） 28.90㎡

（向き） 南向き

　・　エアコン

　・　バス・トイレ別

　・　フローリング

（築年月） 1993年3月

★★★　設備　★★★

★★★　交通・周辺　★★★

　・　南九州大学まで徒歩4分

　・　スーパーまで徒歩6分

　・　バルコニー

　・　室内洗濯機置場

　・　駐輪場

　・　礼金 ¥42,000

　・　仲介手数料 ¥30,800

　・　コンビニまで徒歩4分

★★★　初期費用　★★★

　・　敷金 ¥0

　・　保証委託料 ¥10,000

合計 ¥82,800

インターネット無料物件♪

アパマンショップ広原店アパマンショップ広原店

36-494036-4940
南九州大学西側サンキュー広原店敷地内

営業時間：10：00～19：00 定休日：水曜日
（0986）

南九州大学西側サンキュー広原店敷地内

営業時間：10：00～19：00 定休日：水曜日 （0986）

アパマンショップ広原店お問合せは

コチラから♪

インターネット無料物件♪

所在地MAP

所在地MAP



（家賃） 3 3 , 0 0 0

（家賃） 3 3 , 0 0 0

１K 立野町《No.31》　サンライフ都城Ⅰ・Ⅱ アパート

2,500
★★★　詳細　★★★

（構造） 木造
家賃　￥ 21,500 ～

/共益費　￥ 込 /駐車料　￥

1
（築年月） 1991年2月

★★★　設備　★★★

ヶ月
（向き） 南向き

（面積） 17.00㎡/敷金 0 ヶ月 /礼金

　・　室内洗濯機置場

　・　駐輪場

　・　敷地内ゴミ置き場

　・　インターネット無料

　・　エアコン

　・　バス・トイレ別

　・　コンビニまで徒歩3分

★★★　初期費用　★★★

　・　敷金 ¥0

★★★　交通・周辺　★★★

　・　南九州大学まで徒歩4分

　・　スーパーまで徒歩6分

　・　保証委託料 ¥10,000

合計 ¥55,150

　・　礼金 ¥21,500

　・　仲介手数料 ¥23,650

１K 立野町《No32》　サンライフ都城V アパート

1台込
★★★　詳細　★★★

（構造） 木造
家賃　￥ 26,000 ～

/共益費　￥ 込 /駐車料　￥

1 ヶ月
（向き） 南向き

（面積） 17.00㎡/敷金 0 ヶ月 /礼金

　・　インターネット無料

　・　エアコン

　・　バス・トイレ別

（築年月） 1991年1月

★★★　設備　★★★

★★★　交通・周辺　★★★

　・　南九州大学まで徒歩4分

　・　スーパーまで徒歩3分

　・　バルコニー

　・　駐輪場

　・　室内洗濯機置場

　・　礼金 ¥26,000

　・　仲介手数料 ¥28,600

　・　コンビニまで徒歩6分

★★★　初期費用　★★★

　・　敷金 ¥0

　・　保証委託料 ¥10,000

合計 ¥64,600

49404940
アパマンショップ広原店アパマンショップ広原店

36-494036-4940
南九州大学西側サンキュー広原店敷地内

営業時間：10：00～19：00 定休日：水曜日
（0986）

南九州大学西側サンキュー広原店敷地内

営業時間：10：00～19：00 定休日：水曜日 （0986）

お問合せは

コチラから♪

インターネット無料物件♪

憧れのロフト付！！

インターネット無料物件♪

憧れのロフト付！！

所在地MAP

所在地MAP



（家賃） 3 3 , 0 0 0

（家賃） 3 3 , 0 0 0

家賃　￥ 29,500 ～
/共益費　￥ 込 /駐車料　￥ 1台込

★★★　詳細　★★★

《No.33》　Advance（アドバンス） アパート １K 早水町

/敷金 0 ヶ月 /礼金 0 ヶ月

（構造） 木造

（築年月） 1991年10月

★★★　設備　★★★

（面積） 21.87㎡

（向き） 東

　・　バルコニー

　・　室内洗濯機置場

　・　駐輪場

　・　インターネット無料

　・　エアコン

　・　バス・トイレ別

　・　コンビニまで徒歩6分

★★★　初期費用　★★★

　・　敷金 ¥0

★★★　交通・周辺　★★★

　・　南九州大学まで徒歩18分

　・　スーパーまで徒歩2分

　・　保証委託料 ¥10,000

合計 ¥42,450

　・　礼金 ¥0

　・　仲介手数料 ¥32,450

家賃　￥ 42,000 ～
/共益費　￥ 込 /駐車料　￥ 1台込

★★★　詳細　★★★

《No.34》　ダンデリオン アパート １LDK 一万城町

/敷金 0 ヶ月 /礼金 0 ヶ月

（構造） 木造

（面積） 42.00㎡

（向き） 南向き

　・　エアコン

　・　プロパンガス

　・　バス・トイレ別

（築年月） 2007年3月

★★★　設備　★★★

★★★　交通・周辺　★★★

　・　南九州大学まで徒歩5分

　・　スーパーまで徒歩6分

　・　独立洗面台

　・　TVインターホン

　・　バルコニー

　・　礼金 ¥0

　・　仲介手数料 ¥46,200

　・　コンビニまで徒歩6分

★★★　初期費用　★★★

　・　敷金 ¥0

　・　保証委託料 ¥10,000

合計 ¥56,200

インターネット無料物件♪

★家具・家電付き対応可能★

・テレビ ・洗濯機 ・電子レンジ

・ガスコンロ ・電子レンジ・・・etc

アパマンショップ広原店アパマンショップ広原店

36-494036-4940
南九州大学西側サンキュー広原店敷地内

営業時間：10：00～19：00 定休日：水曜日
（0986）

南九州大学西側サンキュー広原店敷地内

営業時間：10：00～19：00 定休日：水曜日 （0986）

アパマンショップ広原店お問合せは

コチラから♪

広々1LDKで快適な新生活を♪

所在地MAP

所在地MAP



（家賃） 3 3 , 0 0 0

（家賃） 3 3 , 0 0 0

１R 立野町《No.35》　立野マンション マンション

1台込
★★★　詳細　★★★

（構造） 鉄筋コンクリート造
家賃　￥ 31,000 ～

/共益費　￥ 込 /駐車料　￥

1.5
（築年月） 1991年3月

★★★　設備　★★★

ヶ月
（向き） 南向き

（面積） 26.96㎡/敷金 0 ヶ月 /礼金

　・　駐輪場

　・　独立洗面台

　・　エアコン

　・　インターネット無料

　・　バス・トイレ別

　・　バルコニー

　・　コンビニまで徒歩3分

★★★　初期費用　★★★

　・　敷金 ¥0

★★★　交通・周辺　★★★

　・　南九州大学まで徒歩5分

　・　スーパーまで徒歩6分

　・　保証委託料 ¥10,000

合計 ¥90,600

　・　礼金 ¥46,500

　・　仲介手数料 ¥34,100

１LDK 立野町《No.36》　ボヌールリオA・B アパート

3,300
★★★　詳細　★★★

（構造） 木造
家賃　￥ 47,000 ～

/共益費　￥ 2,000 /駐車料　￥

1.5 ヶ月
（向き） 南向き

（面積） 37.61㎡～/敷金 0 ヶ月 /礼金

　・　インターネット無料

　・　エアコン

　・　シャンプードレッサー

（築年月） 2025年1月

★★★　設備　★★★

★★★　交通・周辺　★★★

　・　南九州大学まで徒歩19分

　・　スーパーまで徒歩3分

　・　温水洗浄便座

　・　ガス乾燥機

　・　TVインターホン

　・　礼金 ¥70,500

　・　仲介手数料 ¥0

　・　コンビニまで徒歩3分

★★★　初期費用　★★★

　・　敷金 ¥0

　・　保証委託料 ¥10,000

合計 ¥80,500

49404940
アパマンショップ広原店アパマンショップ広原店

36-494036-4940
南九州大学西側サンキュー広原店敷地内

営業時間：10：00～19：00 定休日：水曜日
（0986）

南九州大学西側サンキュー広原店敷地内

営業時間：10：00～19：00 定休日：水曜日 （0986）

お問合せは

コチラから♪

インターネット無料物件♪

2025年1月完成予定（新築）！

充実の設備で快適な新生活を♪

所在地MAP

所在地MAP

仲介手数料0ゼロ 円対象物件★

※イメージ図


